Le 21/07/2025
SABOT à AILES INTéRIEURES SAI
DESCRIPTIF
Le sabot à ailes intérieures SAI est une variante du
sabot à ailes extérieures qui permet d’apporter une plus
grande discrétion dans l’assemblage.
Son utilisation permet de répondre à des cas particuliers tels
les assemblages en coin.
Installation simple et rapide.
Discrétion de l'assemblage.
DETAILS
En Acier galvanisé S250GD + Z275 suivant NF EN 10346 - Support : Porteur : bois massif, bois composite, bois
lamellé-collé - Porté : bois massif, bois composite, bois lamellé-collé.
Fiche Technique Sabot à ailes intérieures SAI
Code Modèle Largeur Hauteur
376421 SAI250/64/2 64 mm 93 mm
376421C SAI250/80/2 80 mm 85 mm
376421G SAI340/80/2 80 mm 130 mm
376422 SAI380/100/2 100 mm 140 mm
376423 SAI440/120/2 120 mm 160 mm